
Zarządzenie Nr 3/22 

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 5 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa do dodatku 

osłonowego i do ich przyznawania. 
 
 
 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony  

środowiska (Dz. U. z 2021 poz. 1973 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 14 oraz art. 2 ust. 11 i 12  

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 2022 poz. 1) zarządzam co  

następuje: 

 
 

§ 1 .  

Upoważniam Panią Annę Dziombowską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lidzbarku do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego, udzielania 

informacji, wydawania zaświadczeń i decyzji oraz ustalania prawa do dodatku osłonowego,  

o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

 

§ 2 .  

Upoważnienie udzielam na czas pełnienia przez Panią Annę Dziombowską funkcji Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku bądź do odwołania niniejszego 

upoważnienia. 

 
 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 


